
  

 

                                                                                                                                                     

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Massa 
 

 

ALLA D.S.G.A BEDINI ELENA   

C/O  I.C. BUONARROTI  MARINA DI 

CARRARA 

 

ALLA  DIREZIONE REGIONALE  

FIRENZE 

 

AI  DIRIGENTI SCOLASTICI    LORO 

SEDI 

 

ALLA R.T.S. DI LUCCA E MASSA 

CARRARA SEDE 

 

AL SITO WEB 
 

 

IL DIRIGENTE 

  

VISTO il decreto L. 6 luglio 2011 n. 98;  

VISTA la nota del M.I. AOODGPER.16691 del 29 aprile 2022 e l’allegato schema di Decreto interministeriale relativo alla  

             determinazione delle dotazioni organiche del personale amministrativo, tecnico ed ausiliario per l’anno scolastico  

             2022/2023;  

VISTA la nota del M.I. prot. AOODGPER.24439 del 24 giugno 2022 avente ad oggetto l’adeguamento degli organici di  

             diritto del personale A.T.A. alle situazioni di fatto per l’a.s. 2022/2023;  

VISTO l’elenco delle istituzioni Scolastiche che risultano sottodimensionate per l’a.s. 2022/2023 nella provincia di Massa      

             Carrara  

VISTA la disponibilità della D.S.G.A. Bedini Elena titolare presso l’I.C. “M. Buonarroti” di Marina di Carrara;  

VISTO che il CPIA di Carrara risulta nell’elenco delle scuole sottodimensionate 

 

DECRETA 

 

ai sensi della normativa citata in premessa, alla  D.S.G.A.  sotto indicata   è conferito per l’a.s. 2022-23,  l’incarico 

aggiuntivo presso la sede scolastica sottodimensionata. 

 

           

NOMINATIVI  D.S.G.A.   

TITOLARI    

SEDE SCOLASTICA DI SERVIZIO  

NORMODIMENSIONATA A.S. 2022/23  

SEDE SCOLASTICA  

SOTTODIMENSIONATA A.S.  2022/23 

   

BEDINI ELENA I.C. BUONARROTI MARINA DI 

CARRARA 

C.P.I.A. CARRARA 

                                                                                                             
           
                                                                                                                                IL DIRIGENTE   

                                                                                                                     Dott.ssa Donatella BUONRIPOSI 
                                                                                                                                                                   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Responsabile del 

procedimento 

Vatteroni  Sara 

 E mail 

sara.vatteroni@istruzione.it  

Tel.n. + 39 058546691 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 

 0583/4221 -  Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: 

usplu@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice 

AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - 

Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 Via G. Pascoli n°45  54100  MASSA (MS)  

 0585/46691 -  Fax 0585/45031 

e mail: usp.ms@istruzione.it - Pec: uspms@postacert.istruzione.it  

 Web:http://www.uspms.it 

C.F.: 80001240458- Codice iPA: m_ pi - Codice AOO: AOOUSPMS 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità 

ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Zoppi Caterina- Bonucelli Antonella 

E mail: caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it 

antonella.bonucelli.585@posta.istruzione.it 

 

ael.n. + 39 058546691 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
mailto:usp.ms@istruzione.it
mailto:uspms@postacert.istruzione.it
mailto:caterina.zoppi.163@posta.istruzione.it
mailto:antonella.bonucelli.585@posta.istruzione.it

		2022-09-01T08:27:09+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA


		2022-09-01T10:28:07+0200
	protocollo




